- ritenuto che la liquidazione possa essere operata al valore minimo, per le

voci ´studio della controversia”, ´fase introduttivaµ e ´fase decisoriaµ;

- ritenuta congrua, in relazione alla natura della controversia ed all·attività

processuale svolta, la somma di ½ 1.806,50# (milleottocentosei/50) a titolo di

onorari, diritti e spese per il presente grado di giudizio, oltre spese generali,

i.v.a. e c.p.a. come per legge;

- liquida complessivamente in favore del difensore dell·Associazione nazionale

libera caccia la somma di ½ 1.806,50# (milleottocentosei/50) per onorari,

diritti e spese relativi al presente grado di giudizio, oltre spese generali, i.v.a. e

c.p.a. dovuti come per legge.

P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Quarta),

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, cosu

[...]

a) dichiara il ricorso irricevibile;

b) compensa integralmente tra le parti le spese di giudizio;

c) liquida in favore del difensore dell·Associazione nazionale libera caccia,

avvocato Alessandro Zocca, a titolo di gratuito patrocinio, la somma di ½

1.806,50# (milleottocentosei/50) per onorari, diritti e spese relativi al presente

grado di giudizio, oltre spese generali, i.v.a. e c.p.a., se dovuti.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Cosu deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 4 settembre 2025